
Subatėlės apsilankymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 19 Gegužė 2012 00:00

Šeštadienio popietę Deltuvos senelių namų gyventojai sulaukė ne kartą čia buvusių svečių iš
Veprių – atvažiavo kaimo kapela „Subatėlė“ kartu su seniūne Dale Urboniene. Visi ilgai laukė
šio pasirodymo, todėl buvo ypač nuotaikingai nusiteikę. Prisiminus praėjusią motinos dieną
pirma daina buvo skirta būtent jai, su pavadinimu „Motinai“. Taip pat nebuvo pamiršti ir tėčiai,
artėjančiai Tėvo dienai „Subatėlės“ narys padeklamavo jaudinančias eiles. Seniūnė Dalė
Urbonienė sveikino visus su praėjusiom bei ateinančiom šventėm ir sakė, kad nesvarbu ar esi
jaunas, ar senas, pavasariu džiaugiasi visi, nes tai - pats gražiausias metų laikas, kada žydi
pievos, kvepia alyvos, gyva visa gamta. Taip pat visiems gyventojams linkėjo daug sveikatos,
stiprybės, Dievo palaimos. Dėkojo kapelai „Subatėlei“, kurie taip pat  gieda bažnyčios chore,
kad atrado laiko ir gali prisidėti prie senelių dienos praskaidrinimo. Toliau sekė daug dainų, tokių
kaip „Senam sode“, „Gimtam kaime“, „Tu nepyk“, „Rožė“, visi seneliai dainavo, lingavo ir plojo.
Per pertraukėlę „Subatėlės“ narys Stasiukas papasakojo šmaikščių istorijų, kaip jis metė rūkyti,
tuo sudomindamas rūkančiuosius, ir apie savo bitininkystę, kaip bitės buvo sugėlę jį bei jo
kaimyną. Atsisveikindami sugrojo linksmą dainą „Kai mano senelis“ ir padėkojo visiems už gerai
praleistą laiką. Mes taip pat labai dėkojam savo svečiams ir su nekantrumu laukiam jų kitą
kartą!

      

  

 1 / 2



Subatėlės apsilankymas

Parašė Irma Vaitaitienė
Šeštadienis, 19 Gegužė 2012 00:00

  

  

 2 / 2


